L.S. De altari lapideo faciendo t legge desup-

scribenda: de bñdictionib⁹ in Garizim. t male
dictiōibus in mōte Ebal faciendis. **XXVII**

P Recepit aut̄ moyses t seniores populo
p̄srl: dicētes. Custodite oē mandatus qđ
p̄cipio vobis hodie. Lūq̄z trāsieris ior-
ne in terrā quā dñs deus tu⁹ dabit tibi. criges
ingentes lapides t calce levigabis eos vt pos-
sis in eis scribere oia verba legis huius: iordāe
transmissio. vt introeas terrā quam dñs deus tu-
us dabit tibi: terram lacte t melle manantes sic
iurauit patribus tuis. Q̄n ergo transieritis ior-
danē. erigite lapides quos ego hodie p̄cipio vo-
bis in mōte hebal. t levigabis eos calce. et edi-
ficabis ibi altare dño deo tuo de lapidibus q̄s
ferrum nō tetigit. et de sarcis informibus et ipo-
litis. et offeres sup eo holocausta dño deo tuo:
et immolabis hostias pacificas. comedesq; ibi
et epulaberis corā dño deo tuo. Et scribes sup
lapides oia verba legis huius plane t lucide.
Dixeruntq; moyses et sacerdotes leuitici ges-
neris ad omnē israelē. Attēde et audi israel. Ho-
die factus est ppls dñi dei tui. Audies vocē ei⁹
et facies mandata atq; iusticias quas ego p̄ci-
pio tibi. Precepitq; moyses populo in die illo
dicens. H̄i stabūt ad bñdicendū dño sup montē
garizim iordanē transmissio symeon. leui. iudas.
ysachar. ioseph. et beniamin. Et c regiōc isti sta-
bunt ad maledicendū in monte hebal. rubē. gad.
et aser. zabulon. dan. et neptalm. Et pñūciabūt
leuite. dicētq; ad omnes viros israel excelsa vo-
ce. Maledictus homo qui facit sculptile et con-
flatile abominationē dñi opus manū artifici⁹
ponetq; illud in abscondito. et respōdebit ois
ppls. et dicet amen. Maledictus qui nō hono-
rat patrē suū et matrē suā. Et dicet ois popul⁹
amen. Maledictus q̄ transfert terminos primi
sui. Et dicet omnis ppls amen. Maledict⁹ q̄ er-
rare facit cecū in itinere. Et dicet ois populus
amen. Maledictus q̄ percutit iudicū aduene
pupilli et vidue. Et dicet ois ppls amen. Ma-
ledictus qui dormit cū uxore patris sui. et ruc-
lat opimentū lectuli. ei⁹. Et dicet ois ppls amē.
Maledictus q̄ dormit cū omni iumento. Et dicet
omnis ppls amen. Maledictus q̄ dormit cū so-
nore sua filia p̄ris sui vel infis sue. Et dicet om-
nis ppls amen. Maledict⁹ qui dormit cū socrū
sua. Et dicet ois ppls amen. Maledict⁹ q̄ clam-
p̄cussit p̄mū suū. Et dicet ois ppls amen.
Maledictus qui dormit cū uxore p̄imi sui. Et
dicet omnis populus amen. Maledictus q̄ ac-
cipit munera vt percutiat animam sanguinis in
nocentis. Et dicet omnis populus amen. Ma-
ledictus qui non permanet in sermōibus legis
huius. nec eos opere perficit. Et dicet omnis
populus amen.